

John Lewis Stock Number	78020606
Name	Stas Chocolatier 750g Starry Sky
Ingredients	<p>Milk Chocolate contains: 34% cocoa solids and 22% milk solids</p> <p>White Chocolate contains: 29% cocoa solids and 23% milk solids</p> <p>Plain chocolate contains: 64% cocoa solids</p> <p>Ingredients: Sugar, Cocoa butter, Whole Milk powder, Cocoa mass, Emulsifier: Soya Lecithin, Flavour Vanilla Colours E171, E172 and E555</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain Nuts
Net Quantity	750g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	<p>Stas Chocolatier</p> <p>The Stas Partnership Ltd</p> <p>19 Hailey Road</p> <p>Erith</p> <p>Kent</p> <p>DA18 4AA</p>
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	2358kj/563kcal
fat	36.2g/ml
of which saturates	21.8g/ml
carbohydrate	50.9g/ml
of which sugars	49.9g/ml
protein	7g/ml
salt	0.4g/ml
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N

Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y